
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 30 березня 2022 року ХМ» 53

Про взяття на квартирний
облік громадян, які
потребують поліпшення
житлових умов

Розглянувши звернення Кравчина Оксана Володимирівна від 24.02.2022

хоК-249-100, відповідно до ст..45 Житлового кодексу Українита п.13, п.46

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов,

затверджених постановою Ради Міністрів|УРСР і Української

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 Мо470 (далі -

Правила), п.п.2 п.а. ст.30, п.3 ч.4 ст.42 та ч.2 ст.42, п.1 ч.3 ст.50, п.6 ст.59

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Протоколу

засідання громадськоїкомісії з житлових питань при виконавчому комітеті

Скалатськоїї міської ради від 29.03.2022 року, виконавчий комітет

Скалатської міської ради ча

, ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік громадянку Кравчина Оксану Володимирівну,

багатодітну сім'ю, склад сім'ї 5 осіб, яка проживає за адресою: місто

Скалат, пр.Шевченка , 12 кв.2, житловою площею 21,кв.м., всього У

будинку зареєстровано5 осіб.

2. Відділу ЖКГ Скалатської міської ради внести відповідні зміни в порядок

черговості осіб, що перебувають на квартирному обліку при виконавчому
комітеті Скалатської міськоїради.

дм цього рішення покласти на керівника відділу

Й
2

Петро САВОНЧАК

3. Контроль


